
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703379

Prodej řadového RD, 204 m2, Těmice (okres Hodonín)

Prodej rodinného domu, 204 m?, Těmice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 826203 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Těmice (okres Hodonín)

Prodej rodinného domu, 204 m?, Těmice

Prodej rodinného domu o dispozici 6+1 se zahradou, sklepem,
garáží a terasou v obci Těmice, okres Hodonín. Dispozice domu o
užitné ploše 204 m2 je řešena: v 1NP kuchyně, obývací pokoj,
ložnice, koupelna, WC, šatna a spíž. Ve 2NP čtyři pokoje, koupelna,
WC, terasa a dále vstup na půdu, kde je možné uskladnit přebytečné
věci nebo vybudovat další prostory. Dům je podsklepený a prostor je
rozdělený na tři sklepy, garáž/dílnu. Klidným místem pro odpočinek
je dvůr s velkou zahradou za domem. Celková plocha pozemku je
1197 m2. Dům je napojen na veřej. dešťovou kanalizaci, vodovod,
plynovod a elektřinu 230/400 V. Splašková kanalizace je řešena
septikem. Automobil lze zaparkovat před domem, ve dvoře nebo v
garáži. Dům je zajímavý i jako investice pro vybudování
samostatných jednotek, případně pro vybudování nového RD na
pozemku za domem nebo jeho odprodej. Prodej může probíhat
formou aukce. Pro více informací a prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1197

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703379

Prodej řadového RD, 204 m2, Těmice (okres Hodonín)

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 1997

Rok kolaudace 1974

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 204

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Blaha Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703379

Prodej řadového RD, 204 m2, Těmice (okres Hodonín)

3 / 3


